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
CANONE ALL INCLUSIVE comprensivo di 
utenze, sala riunioni, linea dati fibra, aria 
condizionata e parcheggio privato. A.P.E. 
in fase di rilascio. 
RIF. 2301                   DA € 350 + IVA

VIA SUFFRAGIO:  Luminoso UFFICIO al 
1° piano con ingresso/atrio di attesa da 
cui si accede a un primo ufficio, corridoio, 
una sala riunioni, un secondo ufficio con 
due finestre, bagno. Classe Energ. E – 
I.P.E. 55,60 kWh/m2 anno.  
RIF. 2291                                €  700
ROMAGNANO: CAPANNONE di 890 mq 
con spogliatoio, bagno e spazio esterno di 
200 mq. Altezza sotto trave 7 m. Portello-
ne di accesso di m 4,80 H x 4,50 L. A.P.E. 
in fase di rilascio.
RIF. 2269                             €  2.700
CRISTORE: Magazzino/laboratorio a 
piano terra di 180 mq con cortile privato di 
altri 180 mq circa. Ristrutturato nel 2008. 
Classe En. D – I.P.E. 116,20 kWh/m3 anno.
RIF. 2309                            €  1.200

 € 620.000/€ 2.700

CENTRO STORICO: Vendiamo o af-
fittiamo luminoso MONOLOCALE al 2° 
piano, Nord-Ovest, arredato e ristrut-
turato con ingresso, bagno, piccolo 
disbrigo con zona studio e open spa-
ce con 4 finestre. T.A. A.P.E. in fase di  
rilascio.
Rif. 2306  € 238.000/700 €

RAVINA: Appartamento pari al nuovo 
al 3° piano di 4 con ascensore in pa-
lazzina del 2016, composto da ampia 
zona cucina/soggiorno con terrazzo, 
doppi servizi,  3 STANZE e 2 bal-
coni. Garage con cantina. Classe  
En. A+   - I.P.E. in fase di definizione.
RIF. 2319                           € 415.000

NOVITA’

VIA PALERMO: Appartamento al 
3° piano con ascensore composto da 
soggiorno, cucina, bagno con vasca,  
2 STANZE, ripostiglio e ampio balcone.  
Est-Ovest. Cantina. Posti auto cond. 
Possibilità acquisto garage.  A. P.E. in 
fase di rilascio.

RIF. 2310                           € 278.000

LUNGO FERSINA: Miniapparta-
mento arredato e ristrutturato al 5° 
piano con ascensore composto da in-
gresso, cucina-soggiorno con balco-
ne, STANZA e bagno. Ovest. Cantina 
e posto auto esterno. Classe En C+  
I.P.E. 71,48 kWh/m2 anno.
RIF. 2316                        € 190.000 

CENTRO STORICO: Ultimo pia-
no ristrutturato elegantemente nel 
2008 con ascensore composto da  
2 STANZE, soggiorno con angolo cot-
tura e 2 bagni. T.A. con aria condizio-
nata. Ampia cantina. Classe En. D –  
I.P.E. 129,00 kWh/m2 anno.
Rif. 815                            € 370.000

VILLAZZANO: In nuova costruzio-
ne di 4 unità, appartamento in pronta 
consegna con 3 STANZE, doppi servizi, 
cucina – soggiorno, balcone e grande 
terrazzo. Garage doppio e canti-
na. Posto auto a parte. Classe En. A+    
I.P.E. in fase di definizione. 
RIF. P 2084                       € 490.000

ULTIMO APPARTAMENTO!

LAVIS: Mansarda ristrutturata e ar-
redata, al 3° piano con ascensore con 
soggiorno/cucina, soppalco, 2 STAN-
ZE, rip, 2 bagni e balcone. T.A, antifur-
to e aria condizionata. A parte garage, 
posto auto e cantina. Classe En. D –  
I.P.E. 144,64 kWh/m2 anno
RIF. 336                             € 250.000

MATTARELLO VILLA CON 
GIARDINO: Nel centro di Mattarel-
lo, prestigiosa villa singola di 1.186 
mq disposta su tre livelli composta da  
5 STANZE, doppio soggiorno, doppia cu-
cina e 4 bagni. Spazioso giardino con di-
versi posti auto. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2322                          

NOVITA’

LUNGO FERSINA CASA CON 
TERRENO: E’ stato approvato un 
progetto per demolizione e costruzio-
ne di nuova palazzina/villa di mq 
500 lordi fuori terra, con mq 120 di 
terrazze, interrato di mq 479 e perti-
nenze esterne per mq 642.
RIF. 2318                         

NOVITA’

MATTARELLO: Appartamento a pia-
no rialzato, affittato a € 520, ristr. nel 
2006, con soggiorno con angolo cottura, 
2 STANZE (MATR. + SINGOLA), ba-
gno f. e 15 mq di terreno uso orto. Posto 
auto, cantina e soffitta. Classe En. G –  
I.P.E. 286,00 kWh/m2 anno.  
RIF. 2265                           € 168.000

GAZZADINA: In palazzina del 2009 
ULTIMO PIANO con terrazzo a Ovest, con 
soggiorno/cottura, 2 STANZE, bagno f. e 
rip. Cantina. Garage a parte. T.A. con ri-
scaldamento a pavimento. Classe En. C 
-   I.P.E. in fase di definizione.

RIF. 2220                           € 198.000

      € 2.900

LE ALBERE:  Appartamento di pre-
stigio al secondo piano in Casaclima 
composto da  2 AMPIE STANZE 
MATRIMONIALI, doppi servizi, cuci-
na e soggiorno con balcone esposto 
ad ovest. Disponibili garage e cantine. 
A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2324                         Info in uff.

NOVITA’

CRISTO RE: Appartamento al 1° 
piano di 120 mq composto da un atrio, 
soggiorno con cucinino e balcone,  
3 STANZE (di cui una con balcone) e ba-
gno finestrato. Cantina e soffitta. Posto 
auto condominiale all’interno di un giar-
dino con accesso riservato. Classe En. D 
154,03 kWh/m2 anno. 

RIF. 2327                           € 228.000

NOVITA’
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BOSENTINO 
a 10 minuti da Trento, duplex 100mq utili, 
35mq zona giorno con balcone, 3 stanze da 
letto, 2 bagni finestrati e ripostiglio. Posto auto 
privato + box  a parte. I.P.E. C 

€ 172.000
€ 375.000

SOLTERI nel verde, intero piano 140mq utili, palazzina 1900, ristrutturata, ora 2unità attigue (possibilità 
unirle) con ingr. indip., prima 100mq: terrazza 30mq, sala pranzo, cucina, soggiorno, 2 stanze, 3 w.c; 
seconda: monolocale con w.c.100mq giardino privato e 30 mq cantina. Posto auto privato. I.P.E. D

€ 194.000
POVO in palazzina mansarda 75mq utili, arredata e luminosa: ingr., zona pranzo con cucina e accesso a terrazza 
a vasca, soggiorno, 2 stanze da letto e ampio w.c. fin. Risc. aut + p.auto a parte. I.P.E. E

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

Bedollo 
fraz. Brusago, rustico da sistemare immerso 
nel verde e nella tranquillità con ampio terreno 
adiacente. Informazioni dettagliate in ufficio.  
A.P.E. Esente. 

    €  85.000
€ 116.000

Trento nord
in condominio, bilocale come nuovo: ingresso, 
zona giorno, camera matrimoniale, bagno, ter-
razzino. Possibilità garage a parte. A.P.E. C.

Trento sud
2 camere ristrutturato a nuovo, soggiorno, cuci-
na, bagno finestrato, lavanderia, balcone. Recu-
pero fiscale. A.P.E. In rilascio. 

€ 189.000

Piedicastello
elegante appartamento ristrutturato, 2 camere, 
soggiorno con cucina a vista, 2 terrazzi, bagno 
finestrato, bagno/lavanderia. Possibilità di gara-
ge. A.P.E. In rilascio. 

€ 243.000

Bolghera
adiacente S. Chiara, bilocale di recente ristruttu-
razione, soggiorno con cottura, camera, bagno 
finestrato, soffitta. A.P.E. In rilascio. 

€ 170.000

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Fersina
in zona di pregio, 2 camere matrimoniali, sog-
giorno, cucina abitabile, bagno finestrato, balco-
ne. Cantina. A.P.E. In rilascio. 

€ 246.000
Centro storico
appartamento a secondo ed ultimo piano con 
unico terrazzo di 50 mq e balcone. Termo-
autonomo. Informazioni dettagliate in ufficio.  
A.P.E. In rilascio. 

Mattarello
2 camere in recente palazzina, piano terra con 
giardino privato, soggiorno con cucina a vista, 
bagno. Posti auto condominiali. Possibilità gara-
ge. A.P.E. C. 

€ 175.000

Povo
ampio appartamento su due livelli, ultimo piano, 
ingresso, cucina, grande soggiorno, doppi servi-
zi, 4 camere, ripostiglio, balcone con vista pano-
ramica. Garage a parte. A.P.E. D. 

€ 340.000
Zona Tribunale
in palazzina storica con 3 unità abitative, 3 camere 
completamente a nuovo, ultimo piano, ampio soggior-
no con zona cottura, doppi servizi, terrazzo. Soffitta. 
Possibilità posto auto e/o garage. A.P.E. In rilascio. 

Piedicastello
su 2 livelli, in casa del ‘900 con 2 unità abitative. Primo 
piano: ampio soggiorno con cucinino, bagno finestra-
to, camera. Secondo piano: 3 camere, bagno. Al piano 
terra stube con attacchi per cucina/lavanderia, veranda 
piastrellata, giardino. 

Baselga di Pinè
frazione Montagnaga, appartamenti completamente 
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